
На основу члана 40. став 1. тачка 42.  Статута општине Трговиште 

(„Службени гласник Града Врање“, бр.3/2019), Скупштина општине Трговиште, 

на наставку Конститутивне седнице од 06.02.2024.године,  одржаног дана 

06.03.2024.године, донела је 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА ШТАБА ЗА ВАНДРЕДНЕ СИТУАЦИЈЕ 

ОПШТИНЕ ТРГОВИШТЕ 

 
I 

Именују се чланови Штаба за вандредне ситуације општине 

Трговиште, и то: 

 

1. Наташа Манасијевић, Командант Штаба по функцији 

2. Братислав Крстић, заменик Команданта Штаба, по функцији 

3. Александар Настасовић, начелник Штаба  

4. Бојан Стошић, представник ЈП „Комуналац“ Трговиште 

5. Александар Колић, представник ЈП „Трговиште ИН“ 

6. Новица Живановић, представник Дома здравља Трговиште 

7. Јагода Спасић, представник Црвеног крста Трговиште 

8. Милена Костић Недељковић, представник ЦСР Трговиште 

9. Драган Анђеловић, начелник Општинске управе 

10. Бранимир Ђорђевић, представник ВСЈ Трговиште 

11. Горан Стојановић, представник ПС Трговиште 

12. Ненад Милошевић, представник ЈП „Комуналац“ Трговиште 

13. Драган Јовановић, члан Општинског већа 

14. Миљана Златковић Стојановић, представник општине 

15. Андријана Филиповић Митић, представник Склупштине општине 

16. Александар Ристић, представник Добровољног ватрогасног 

друштва 

17. Миле Тасковић, представник Пограничне јединице Трговиште 

 

II 

Решење ступа на снагу даном доношења. 

 

Решење објавити у «Службеном гласнику Града Врање». 

 

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ТРГОВИШТЕ 

дана: 06.03.2024. године,број:119-41 

    

    ПРЕДСЕДНИЦА 

 

_________________________ 

Андријана Филиповић Митић 

 


